
UCHWALA NR XIIII7S/2011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 22 czerwca 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.l441, Nr 175
poz.l457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.l337 z 2007 r. Nr48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.llll, Nr 223 poz.l458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.l46, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz
art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr
152 poz. l 020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
240.067 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
240.067 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2011" do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2011 rok" do uchwały nr VIIII35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

- Plan dochodów - 81.401.063 zł,
- Plan wydatków - 90.455.116 zł,
2. Deficyt budżetu wynosi - 9.054.053 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) wolne środki w kwocie - 659.980 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 3.660.020 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

~)RZEVVOUNI - 11('1
RM;Y. lEj



Szczegółowy plan dochodów na 2011 rok
Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 czerwca 2011 roku



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

100 Górnictwo i kopalnictwo 720000,00 0,00 76000,00 796000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 720000,00 0,00 76000,00 796000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 720000,00 0,00 76000,00 796000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 22211 000,00 0,00 100000,00 22311 000,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

1 070000,00 0,00 100000,00 1 170000,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 350000,00 0,00 100000,00 450000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1695111,00 0,00 32497,00 1 727608,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

90002 Gospodarka odpadami 730000,00 0,00 32497,00 762497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2440 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 32497,00 32497,00

publicznych

926 Kultura fizyczna 419000,00 0,00 31 570,00 450570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

92604 Instytucje kultury fizycznej 419000,00 0,00 31 570,00 450570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 390000,00 0,00 31 570,00 421 570,00

bieżące razem: 50116529,00 0,00 240067,00 50 356 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 722626,00 0,00 0,00 1 722626,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 24 583 309,00 0,00 0,00 24 583 309,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 23 243 309,00 0,00 0,00 23 243 309,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6451158,00 0,00 0,00 6451158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3



Ogółem: 81160996,00 0,00 240067,00 81 401 063,00

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 24 965 935,00 0,00 0,00 24 965 935,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/75/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 czerwca 2011 roku

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 155493,00 50000,00 205493,00

finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29960,00 25000,00 54960,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 26460,00 25000,00 51460,00

bytkówi
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych



PRlEWOL:;N 'c (iI':. \'
RADY· .



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków. o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z

wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych. składki od nich
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65111 Szpitale ogólne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinanso.vanie własnych zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zadań bieżących

po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 381 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 391 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem

wypłaty z tytuhJ majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art, 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego· wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe zakupy udziałem Ofaz wniesienie

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środkÓW, o poręczeń i obsługa długu środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6662631,00 1 667056,00 1 596 317,00 0,00 1 596 317,00 0,00 0,00 270741,00 0,00 0,00 6795713.00 6795713,00 2517 713,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6392631,00 1 667056,00 1 596 317.00 0,00 1 596 317,00 0,00 0,00 270741,00 0,00 0,00 6525713,00 6525713,00 2517 713,00 0,00

przed zmianą 5144317,00 666 317,00 666317,00 0,00 666 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4276000,00 4276000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4674317,00 666317,00 666317,00 0,00 666 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4006000,00 4006000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4276000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4276000,00 4276000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 -270000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jedoostek budt:etoWyCh
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4006000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4006000,00 4006000.00 0,00 0,00

przed zmianą 643500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560000,00 560000.00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669500,00 69500,00 63500,00 0,00 63500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560000,00 560000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiolowa z budżetu dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sarTlOfZądowego zakladu budżelO'N'e9O zwiększenie 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 506 711,00 24610701,00 24366111,00 20460 596,00 3667515,00 225000,00 203690,00 13900,00 0,00 0,00 9696 070,00 9696 070,00 6301 796,00 0,00

601 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34531 711,00 24635 701,00 24393111,00 20460 596,00 3912515,00 225000,00 203690,00 13900,00 0,00 0,00 9696 070,00 9696070,00 6301 796,00 0,00

przed zmianą 712324,00 772 324,00 712324,00 76030,00 696 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797324,00 797324,00 797324,00 76030,00 721 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560000,00 560000,00 560000,00 0,00 560000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uslug pozostaIych
zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565000,00 565000,00 565000,00 0,00 565000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370000,00 370000,00 135660,00 39170,00 96 710,00 220493,00 0,00 13627.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 Och fona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100000,00 100000,00 50000,00 25000,00 25000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470000,00 470000,00 165660,00 64170,00 121 710,00 270493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300000,00 300000,00 130880,00 39170,00 91 710,00 155493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZWiększenie 100000,00 100000,00 50000,00 25000,00 25000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400000,00 400000,00 160660,00 64 170,00 116710,00 205493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 155493,00 155493,00 0,00 0,00 0,00 155493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z bucIżehJ na finansowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 lub dofinansowanie zadań ztec:onych do
(ealiZac~pozostałym jednostkom nie zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zalicZanym do sektora flnllllSĆWłpublicZnych

po zmianach 205493,00 205493,00 0,00 0,00 0,00 205493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29960,00 29960,00 29960,00 29960,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia bezosobowe
~ększenie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54960,00 54960.00 54960.00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 460,00 28 460,00 26460,00 0,00 26460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lakup materialów i wypo$UenilI
zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 51 460,00 51 460,00 51460,00 0,00 51460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19282387,00 1 861 000,00 1 861 000,00 50000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 401 387,00 17 401 387,00 16849387,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
mniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302497,00 32497,00 32497,00 0,00 32497,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00
po zmianach 19584884,00 1 893497,00 1 893497,00 50000,00 1 843497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 671 387.00 17 671 387,00 16849387.00 0,00
przed zmianą 332000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332000,00 332000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00
po zmianach 602000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602000,00 602000.00 0,00 0,00
przed zmianą 332000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332000,00 332000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inweStycyjne jednostek budżetowych
zwiększenie 270000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00
po zmianach 602000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602000,00 602000.00 0,00 0,00
przed zmianą 66000.00 66000,00 66000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 32497,00 32497,00 32497,00 0,00 32497,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98497,00 98497,00 98497,00 0,00 96497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 66000,00 66000,00 66000,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostatych
zwiększenie 32497,00 32497,00 32497,00 0,00 32497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98497,00 96497,00 98497,00 0,00 96497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 900000,00 1 220000,00 10000,00 0,00 10000,00 1210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660000,00 660000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 915000,00 1 235000,00 10000,00 0,00 10000,00 1 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660000,00 660000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lub dofinansowanie zadań zleconych do2830 realizacji pozos!atymjednosnlom nie
zaliczanym do sektora finansów publicZnych

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3046500,00 2606500,00 2174650,00 1 459210,00 715440,00 540000,00 93650,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0.00 0,00

926 Kultura fizyczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 570,00 31 570,00 31 570,00 0,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3060070,00 2640070,00 2206 220,00 1 459210,00 747010,00 540000,00 93650,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0.00 0,00
przed zmianą 2396500,00 2156500,00 2154650,00 1 459030,00 695620.00 0,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00

92604
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

InstytuCje kultury fizycznej
zwiększenie 31 570,00 31 570,00 31 570,00 0,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2430070,00 2190070,00 2186 220,00 1 459030,00 727190,00 0,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00
przed zmianą 66140,00 66140,00 68140,00 0.00 66140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup materialów i wyposatenia
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0.00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88140,00 68140,00 66140,00 0,00 66140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usłUg pozosIa/ych
zwiększenie 11 570,00 11 570,00 11 570,00 0,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32570,00 32570,00 32570,00 0,00 32570,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 83 367 891,00 47 032 296,00 37 087 184,00 26 623 472,00 10 463 712,00 2239443,00 5352316,00 1853353,00 0,00 500000,00 36 335 595,00 36 335 595,00 25 624823,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270000,00 .270000,00 0,00 0,00
zwiększenie 500067,00 230067,00 139067,00 25000,00 114067,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270000,00 270000,00 0,00 0,00
po zmianach 83 597 958,00 47 262 363,00 37 226 251,00 26 648 472,00 10577719,00 2330443,00 5352316,00 1853353,00 0,00 500000,00 36 335 595,00 36 335 595,00 25 624 823,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym"

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki ŚWiadczenia na

finansowane z wypłaty z lytulu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków. o poręczeń i obsługa długu zakupy

środkÓW. o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6451158,00 6451158,00 754157,00 566013,00 188144,00 0,00 5697001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmmeJszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwięk.szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6451158,00 6451158,00 754157,00 566013,00 188144,00 0,00 5697001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr I do uchwały Nr XIlI/75/2011 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 22 czerwca 2011 roku

Zmieniający Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 4 lutego 2011 r.

WYKazzaoanlnwes~c TJnycn I srOOKOW na Icn realizaCję w rOKU ~Ull
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 2011

końca 2010 r) rok
Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki

budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np. party-
funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

iednostek)
I 2 3 4 5 6 7 8 9 lO II 12

I Zadania kontynuowane

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach Sokolany, 2007
Sierbowce, Żuki i Plebanowce (O 10 10 § 6050) 2012 2250000 79200 430000 430000
~. Wykonanie nawierzchni na ul. Krasickiego, 2007
Swierkowa, Piękna (60016 § 6050) 2011 1837950 1487950 350000 146465 203535
3. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul.Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050) 2011 l 387697 1095697 292000 284000 8000
4. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2011 865281 679281 186000 186000
5.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
(60016 § 6050) 2012 700000 30000 280000 280000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki (koło 2010
kina) 60016 §6050 2011 711500 61 500 650000 18000 632000
7. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2011 458500 50000 408500 208500 200000
8. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3859300 29274 2517773 2042773 475000
9. Termomodemizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2011 2024723 515578 903000 903000
10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101) 2012 4010 270 112860 2060000 960000 100000 1000000
11. Wykonanie wodociągu i kanalizacji w ul. Roski 2010
Małe (90001 § 6050) 2011 218560 58560 160000 160000
12. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy - oznakowanie szlaków turystycznych (90095 § 2011 350000 20000 200000 200000
6050)

RAZEM 18673781 4219900 8437273 2985965 100000 2042773 3064535



II Zadania nowo rozpoczęte

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2011
Wierzchłowce, Geniusze, Pawłowszczyzna, 2011 70000 70000 70000
Wierzchiedlina (01010 § 6050)
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej i Sienna 2011
(60016 § 6050) 2012 I 700000 50000 50000
3. Wykonanie nawierzchni Sportowej (60016 § 6050) 2011

2011 450000 450000 450000
4. Wykonanie nawierzchni na drodze Janowszczyzna- 2011
Planteczka (60016 § 6050) 2011 300000 300000 300000
5. Wykonanie nawierzchni drogi Woroniany- 2011
Gliniszcze (60016 § 6050) 2011 150000 150000 150000
6. Wykonanie nawierzchni utwardzonej ul. Kleberga 2011
(60016 § 6050) 2011 300000 300000 300000
7. Remont ul. Pocztowej wraz z budową miejsc 2011
parkingowych (60016 § 6050) 2011 50000 50000 50000
8. Przebudowa chodników w ul. Sikorskiego od ul. 2011
Kopernika do ul. Mickiewicza (60016 § 6050) 2011 80000 80000 80000
9. Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Zimowej 2011
(60016 § 6050) 2011 70000 70000 70000
10. Wykonanie dokumentacji techni. pod utwardzenie 2011
ul. Drzewnej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej od 2011 61500 61500 61500
ul. Górnej do ul. Drzewnei (60016 § 6050)
11. Wykonanie chodnika po lewej stronie we wsi 2011
Bogusze (60016 § 6050) 2011 100000 100000 100000
12. Budowa drogi wewnętrznej od ul. Mariańskiej na 2011
działce Nr 1217 (60016 § 6050) 2011 150000 150000 150000
13. Budowa i remont chodnika na Os. Zielonym do 2011
Przedszkola Nr 2 oraz do bloków na ul. Majowej (60016 2011 80000 80000 80000
§ 6050)
14. Poprawa warunków oświatowych, społecznych i 2011
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na terenie 2011 2935478 2935478 2641 930 293548
!gminy (80104 § 6057,6059)
15. Udział w projekcie "Wspólne działanie promocyjne 2011
szansą na rozwój Kętrzyna iSokółki" (75075 § 605) 2011 60000 60000 60000
16. Budowa boisk w Malawiczach Górnych, Boguszach 2011
(80101 § 6050) 2011 420000 420000 420000
17. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Nowa 2011
Kamionka i podłączenie do sieci miejskiej na Os. 2012 1000000 50000 50000
Zielonym (90001 § 6050)



18. Wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz 2011
remont sieci wodociągowej w ul. Kolejowej i Siennej 2012 400000 250000 250000
(90001 § 6050)
19. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na ul. 3 Maja 2011
(90001 § 6050) 2011 120000 120000 120000
20. Ochrona warunków środowiskowych Gm. Sokółka 2011
poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 2011 16071017 16071017 965 111 14463916 641990
atmosfery (90005 § 6057, 6059)
21. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych i 2011
wodociągowych (90011 § 6050) 2011 70000 70000 70000
22. Wykonanie kanalizacji w ul. Skłodowskiej i 1etap 2011
ul. Nowej (90001) § 6050) 2011 22000 22000 22000
23. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 2011
6050) 2011 150000 150000 150000
24. Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do 2011
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz zagospodarowanie 2013 4000000 600000 600000
placu przed kinem (92101 § 6050)
25. Wykonanie zadaszenia trybun na stadionie przy 2011
Ośrodku Sportu i Rekreacji (92604 § 6050) 2011 200000 200000 200000

RAZEM 28889995 22859995 501500 965111 17105846 4789038

III Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2011
2011 580000 580000 430000 150000

2. Zakup sprzętu komputerowego oraz wymiana centrali 2011
telefonicznej (75023 § 6060) 2011 26500 26500 26500
3. Zakup elektronicznej bramki na krytej pływalni przy 2011
OS i R (92604 § 6060) 2011 40000 40000 40000
4. Zakup wozu strażackiego dla OSP (75412 § 6060) 2011

2011 200000 200000 200000
5.. Zakup zestawu kociołków w ZSO (80101§ 6060) 2011

2011 11272 11 272 11272
RAZEM 857772 857772 441272 416500

OGOŁEM 48421548 4219900 32155040 3547237 965111 100000 19148619 8394073

wiersz I poz. 8 kolumna la - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 10 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz II poz. 14 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 19 kolumna 8 - środki z wpłat ludności jako udział w wykonaniu kolektorów słonecznych
wiersz II poz. 19 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/75/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 czerwca 201 Iraku zmieniający
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia.4 lutego 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok
dla jednostek kultury - jednostki sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

w złotych
1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 610 000

6220 80000
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 600000

RAZEM 1290000

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacj i
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 43950
socjalno - bytowych

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 210000
Niepublicznej Szkoły Podstawowei

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 5000
Niepublicznych przedszkoli

4 801 80104 6207 Realizacja projektu - poprawa warunków 3366320
oświatowych, społecznych i przeciwdziałaniu
wykluczeniu społecznemu

5 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

6 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 45000
zwalczania narkomanii

7 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 205493
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

8 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

9 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 98287
2829 środków UE "Kapitał Ludzki" 17512
6207 132486
6209 23379

10 900 90005 6207 Realizacja projektu - ochrona walorów 578370
środowiska Gminy Sokółka i Miasta Gusiev.. . ...poprzez poprawę zmmeJszema emISJI
szkodliwych związków do atmosfery

11 921 92120 2830 Renowacja zabytków - wykonanie nowych 15000
nagrobków na mogiłach żołnierzy Wojska
Polskiego z 1920 roku

12 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 540000
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 5310797



Dotacja dla samorządowych zakładów budżetowych - jednostki sektora finansów
br hpu lcznyc

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
w złotych

1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i 26000
Mieszkaniowej w Sokółce - wykonanie
instalacji wentylacyjnej w Budynku na
Os. Zielonym

RAZEM 26000

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona jednostkom samorząd terytorialnego
_. d tki kt fi ' br h.Je nos se ora mansow pu lcznyc

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji
oraz cel udzielonej dotacji w zł.

1 600 60013 2710 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 50000
Zarząd Dróg, dotacja na wykonanie
projektu korekty łuku w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 674 Sokółka - Krynki w
miej scowości Sokółka

1 600 60013 6300 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 300000
Zarząd Dróg, dotacja na przebudowę
chodników przy ul. Kryńskiej

2 600 60014 6300 Powiat Sokolski - przebudowa dróg 31 000
powiatowych

3 851 85111 2710 Powiat Sokolski - dla SP ZOZ w Sokółce 10000
na zakup i wymianę drzwi wejściowych do
Oddziału Dziecięcego

3 853 85395 2317 Gmina Sidra - realizacja programu" Dobry 32766

2319 start w klubach przedszkolaka" ze środków 4046
UE "Kapitał Ludzki"

4 853 85395 2317 Gmina Nowy Dwór - realizacja programu 32765

2319 "Dobry start w klubach przedszkolaka" ze 4046
środków UE "Kapitał Ludzki"

RAZEM 464623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII175/2011
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 22 czerwca 2011 roku.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
Do § 1.
Zwiększa się plan dochodów:
- w dz. 100 Górnictwo i kopalnictwo, zwiększa się dochody własne o kwotę 76.000 zł,
wpływy z opłaty eksploatacyjnej w związku z większym wykonaniem tych dochodów,
- w dz. 756 Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych, zwiększa się dochody własne o
kwotę 100.000 zł, wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, wykonanie tych
dochodów jest już prawie wykonane, jeszcze będą wpłaty drugiej rat i o te wpłaty zwiększa
się plan,
- w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększa się dochody o kwotę
32.497 zł, o otrzymane środki pochodzące z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Białymstoku jako dotacja na dofinansowanie zadania usuwanie
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy,
- w dz. 926 Kultura fizyczna, zwiększa się o kwotę 31.570 zł, - środki uzyskane przez OS i R
z tytułu osiągniętych dochodów, które od roku 2011 wpływają do budżetu gminy ado końca
2010 roku stanowiły one dochód jednostki budżetowej i wpływały na rachunek dochodów
własnych.
Do§2.
Zmiany w planie wydatków polegają na:
- w dz. 600 Transport i łączność - zmmeJsza się wydatki inwestycyjne wykonanie
nawierzchni ulic o kwotę 270.000 zł, a te środki przenosi się na wydatki inwestycyjne
wykonanie kanalizacji i sieci wodociągowej,
- w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - przeznacza się kwotę 26.000 zł, dotację dla ZGK. i
M na wykonanie instalacji wentylacyjnej i pomalowanie zacieków w budynku na Os.
Zielonym (budynek koło byłego szpitala zakaźnego -były magazyn leków),
- w dZ.801 Oświata i wychowanie - zwiększa się środki na dowóz uczniów do szkół, w
związku z przekazaniem autobusu dla OS i R i świadczenie przez OS i R usług polegających
na dowożeniu uczniów niepełnosprawnych do szkół,
- w dz. 851 Ochrona zdrowia - przeznacza się kwotę 10.000 zł, jako dotacja celowa na pomoc
finansową dla powiatu sokolskiego z przeznaczeniem dla SP ZOZ w Sokółce na zakup i
wstawienie drzwi wejściowych na Oddział Dziecięcy.
Ponadto zaplanowane są wydatki związane z realizacją programów przeciwdziałania
alkoholizmowi.
- w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się o kwotę 270.000 zł,
zadania inwestycyjne na wykonanie kanalizacji i wodociągów. Ponadto z otrzymanej dotacji z
WFOŚ i GW przeznacza się środki na usuwanie eternitu na terenie naszej gminy.
- w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - przeznacza się kwotę 15.000 zł, jako
dotacja na wykonanie renowacji zabytków. Z otrzymanej dotacji od Wojewody Podlaskiego
oraz od Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa zostaną wykonane nowe granitowe
nagrobki na mogiłach w kwaterze żołnierzy Wojska Polskiego z 1920 roku na cmentarzu
rzymskokatolickim przy ul. Mickiewicza.
- w dz. 926 Kultura fizyczna - zwiększa się środki dla OS i R o kwotę 31.570 zł, na wydatki
bieżące.
Do §3.
Zmiany w załączniku "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku
2011"poledająna:
W I zadania kontynuowane w poz. 5 zmniejsza się o kwotę 120.000 zł, a te środki przeznacza
się na wykonanie nowego zadania, które zostało zamieszczone w II zadaniach nowo
rozpoczętych, pod pozycją 19.



zmniejszając w poz. 4 o kwotę 100.000 zł, i poz.5 o kwotę 50.000 zł.
Do§4.
W związku ze zmianami wydatków w kwotach dotacji dokonuje się zmian w załączniku
"Zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok".

i'~i~_ (

ISkP-_


